[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от                      №
О проведении публичных слушаний по проекту постановления Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 29.05.2025 в 11 часов 00 минут в здании Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области, расположенном по адресу: Смоленская область, Новодугинский муниципальный округ, с. Новодугино, ул. 30 лет Победы, здание 2, публичные слушания по обсуждению проекта постановления Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» согласно приложению № 1.
2. Утвердить состав Комиссии по обсуждению проекта постановления Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» согласно приложению № 2.

3. Определить отдел территориального планирования, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области структурным подразделением, уполномоченным на проведение публичных слушаний.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете Новодугинского муниципального округа «Сельские зори», разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области в сети «Интернет» и ФГИС «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области В.В. Иванова.
Глава муниципального образования
«Новодугинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                       В.В. Соколов

Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Новодугинский муниципальный округ»

Смоленской области

от                       №
ПРОЕКТ

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  _____________  № _______
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области, принимая во внимание результаты публичных слушаний (протокол от __________), заключение о результатах публичных слушаний от ____________,

Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне О.2 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Новодугинский муниципальный округ, село Днепровское, ул. Б.Советская, земельный участок 43, площадью 1420 кв.м. - «жилая застройка».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Новодугинского муниципального округа «Сельские зори» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области В.В. Иванова.
Глава муниципального образования

«Новодугинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                      В.В. Соколов

Приложение № 2
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Новодугинский муниципальный округ»

Смоленской области

от                       №
Состав

комиссии по обсуждению проекта постановления Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»
	Соколов В.В.
	-Глава муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии;

	Иванов В.В.
	-заместитель Главы муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Васильева Т.В.
	-ведущий специалист – архитектор округа отдела территориального планирования, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Груздева С.В.

Горин С.А.

Домнина Н.П.
Хлестакова А.И.

	-начальник отдела территориального планирования, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области;
-председатель Новодугинского окружного Совета депутатов;
-начальник отдела экономического развития, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области;

-председатель Днепровского территориального комитета Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Кондрашова М.А.
	-ведущий специалист отдела территориального планирования, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Эминова С.Н.
	-заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области.

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________Т.В. Васильева
тел. 2-12-35
"____" _________ 2025 г.

	Разослать:

отделу территориального планирования -  - 1 экз.,

членам комиссии - 1 экз.

	Визы:

В.В. Иванов                    ________________
      «_____»____________ 2025 г.

С.Н. Эминова                   ________________              «_____»____________ 2025 г.

	Д.А. Романова                  ________________              «_____»____________ 2025 г.

_106942888.doc
[image: image1.png]